

IZP.271.10.2014

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 1

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodu ciężarowego samowyladowczego wraz z dostawą do zamawiającego na podstawie umowy leasingu operacyjnego”*

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:**

Pytanie 1: W związku z okresem świątecznym oraz faktem iż firmy finansujące nie są w tak krótkim czasie przygotować oferty na leasing przedmiotu postępowania przetargowego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.04.2014 roku.

**Odpowiedź 1: Ostateczny termin składania ofert zostaje przesunięty na 24.04.2014 r na godzinę 09:00. Termin otwarcia ofert 24.04.2014 r o godz. 10:00.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o mocy min. 220 KM?

**Odpowiedź 2: Tak.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z trzema miejscami siedzącymi w kabinie?

**Odpowiedź 3: Tak.**

Pytanie 4: Proszę o wskazanie, czy składana oferta ma obejmować ubezpieczenie pojazdu przez cały czas trwania umowy, płatne w ratach leasingowych, czy też Zamawiający sam, we własnym zakresie ubezpieczy sprzęt, przedkładając jedynie wykonawcy kopię polisy ubezpieczeniowej? W SIWZ nie ma żadnego zapisu wskazującego na podmiot zobowiązany do ubezpieczenia sprzętu.

**Odpowiedź 4: Zamawiający we własnym zakresie dokona ubezpieczenia pojazdu.**

Pytanie 5: Zamawiający wskazał w SIWZ, że wraz z pojazdem powinien otrzymać kartę pojazdu. Uprzejmie informuje, że oryginał karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może dostać kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

**Odpowiedź 5: Zamawiający akceptuje takie działanie.**

Pytanie 6: Zamawiający przewidział karę umowną dla Wykonawcy za odstąpienie od umowy leasingu z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Proszę o doprecyzowanie zapisu i wskazanie, jakie dokładnie wypadki mieszczą się pod pojęciem odstąpienia. Czy jest to niedostarczenie pojazdu, np. powyżej 45 dni od daty zawarcia umowy leasingu? Zapis zawarty w SIWZ jest zbyt ogólny i nie wskazuje na konkretne okoliczności uzasadniające odstąpienie.

**Odpowiedź 6: Naliczenie kary nastąpi m.in. w przypadku nie dostarczenia samochodu po dodatkowo wyznaczonym terminie.**

### UWAGA:

**Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ należy traktować jako modyfikację SIWZ.**

Z up. WÓJTA

*Helena Lazar*  
/Zastępca Wójta/